

"2020 Año de Leona Vicario, Benemérita Madre de la Patria" "Año 2020, 150 Aniversario del Natalicio de Julio Ruelas"

SECRETARIA DE GOBIERNO MUNICIPAL C.A.C./2020 OFICIO NÚM. 1442 C./2020

Asunto: Certificación Acuerdos de Cabildo.

A quien corresponda:

EL QUE SUSCRIBE **M. en D.C. SERGIO GARCÍA CASTAÑEDA,** SECRETARIO DE GOBIERNO MUNICIPAL DE RÍO GRANDE, ZACATECAS 2018-2021.

HACE CONSTAR:

Que el Repúblicano Ayuntamiento 2018-2021 de Río Grande, Zacatecas, en Sesión **Ordinaria** de Cabildo número **36** celebrada el día **10** de **Diciembre** del año **2020**, en el punto número doce, **SE APROBÓ POR UNANIMIDAD**, el siguiente punto de acuerdo:

"Se aprueba por UNANIMIDAD el dictamen de la comisión de Hacienda y Vigilancia, relativo a la solicitud de la C. MA. EFIGENIA SANDOVAL VILLEGAS, para solicitar apoyo economico para su hijo EDWIN DE JESUS HERNÁNDEZ SANDOVAL, quien padece retraso en la adquisicion de habilidades neuromotoras y crisis convulsivas de dificil control y requiere supervision continua de medicamentos, alimentacion especial y pañales . en el cual se acordó: ÚNICO: Se acuerda por unanimidad autorizar a la Sra. Ma Efigenia Sandoval Villegas, durante el periodo de Noviembre 2020 a Agosto 2021, la cantidad de \$1,000.ºº (Mil Pesos 00/100 M.N) en efectivo para su hijo Edwin de Jesús Hernández Sandoval, quien padece retraso en la adquisición de habilidades neuromotoras y crisis convulsivas de dificil control."

PALACIO MUNICIPAL

C. Constitución #36, Col. Centro, C.P. 98420 Río Grande, Zac.

Tel. (498) 982 0454



Se expide la presente certificación para los usos y fines legales correspondientes, en la Ciudad de Río Grande, Zacatecas, el día once del mes de diciembre del año Dos Mil veinte.

ATENTAMENTE

"TODO POR RIO GRANDE" EL SECRETARIO DE GOBIERNO MUNICIPAL

M en D. C. SERGIO GARCÍA CASTAÑEDA.

c.c.p. ARCHIVO

PALACIO MUNICIPAL

C. Constitución #36, Col. Centro, C.P. 98420 Río Grande, Zac.

Tel. (498) 982 0454

www.riograndezac.gob.mx